
Smlouva o dílo Č.2022-057

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi

Mateřská škola Blansko Dvorská 96 Příspěvková organizace
Dvorská 1894/96
678 01 Blansko

(dále jen jako ,,Objednatel")

a

josef Musil
Na PIskách 2401/11
678 01 Blansko

lČ: 05190258
DIČ: CZ7412213754
Číslo účtu: Flo banka 2601185812 l 2010
Tel: "420 732 552 371

(dále jen jako ,,Zhotovitel")

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést rekonstrukci vestavěných krytů radiátorů
dle přiloženého projektu (návrhu), který je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1, (dále jen
,,Dlb" nebo ,,Plnění") Součástí Plnění je i doprava a instalace l montáž na místě určeném objednatelem.

1.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo specifikované v či. l. bod 1.1. na své nebezpečí a svůj náklad a
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu dle ČI. lV. této smlouvy.

ll.
Čas a místo plnění

2.1 Dílo bude zhotoveno a instalováno na místě určené Objednatelem: Dvorská 1894/96 Blansko

2.2. Termín dodání Díla je 10.srpna 2022.

2.3. V případě, že si změny Díla vyžádané Objednatelem nebo z důvodu, které nejsou na straně
Zhotovitele vyžádají prodlouženI termínu dokončeni Díla, prodlužuje se termín uvedený v bodě 2.2.
tohoto článku o přiměřenou dobu odpovídajÍcÍ povaze požadovaných změn. Lhůtu určí Zhotovitel.

Ill.
Materiál a místo dodáni

3.1 Zhotovitel je povinen zhotovit Dílo dle této Smlouvy z dohodnutého materiálu a v dohodnuté době
jej dodat do místa určené Objednatelem.

3.2 Zhotovitel je oprávněn zhotovit dílo nebo jeho část prostřednictvím svých subdodavatelů pro výrobky,
které nejsou předmětem jeho výrobni činnosti.

lV.
Cena Díla a způsob úhrady

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení Díla činí 114 000, -- KČ včetně DPH.

4.2. Nárok na zaplacení celé ceny Díla vzniká Zhotoviteli provedením Díla a jeho předáním.

V.
Odpovědnost za vady



)

5.1. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Faktickou vadou dle této Smlouvy se rozumí stav, kdy Dílo \
objektivně nevykazuje funkční vlastnosti oproti vlastnostem uvedeným v této Smlouvě nebo v příloze
této Smlouvy. '

5.2. V případě, že Objednatel zjisti vady Díla, je povinen tyto vady písemně oznámit Zhotoviteli '
neprodleně, nejpozději však do 7 pracovních dnů po jejich vyskytnutí. Reklamace může být učiněna I
pouze písemným oznámením, ve kterém budou vady dostatečně specifikovány.
5.3. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady do 30 kalendářních dnů od písemného oznámení vady
Objednatelem. Písemným oznámením se rozumí doporučený dopis či e-mailová zpráva. '
Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí,
případně běžným opotřebením.
5.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu
ke zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost
těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a Objednatel na jejich použiti trval.

5.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim
reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele, resp. že vadu Objednatel způsobil nevhodným užIvánIm
díla apod., je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly v souvislosti
s odstraněním vady

VI.
Závěrečná ustanoveni

6.1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řIdí právním řádem České republiky, zejména
přIsIušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
6.2. Změnit či doplnittuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Vyžaduje-li tato smlouva pro
nějaké jednání písemnou formu, bude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

6.3. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyp|ývajÍcÍ nebo souvĹsejÍcÍ s ustanoveními této Smlouvy
budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešeni dosaženo v
přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost k rozhodnutí
místně přIslušnému soudu.

6.4. Smlouva je vyhotovena dvojmo, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

Nedílnou součást smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - projekt/návrh díla výmezujÍcÍ rozsah dodávky

Účastnici si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu připojují niže své
podpisy.

V Blansku dne 04. července 2022

Mätěkká škola B|ansko.
Dvorská 96

678 01 BLANSKO
Příspěvková rganizace
l lČO:7i 06427

V Blansku dne 04. července 2022

T R U A Ř "
osef M íl

a piskách 01 l 1
678 01 S O

. I". OS 02F


